Pasirašydamas Sutartį, Paslaugų teikėjas pareiškia ir patvirtina, kad jis turi visus 

Lietuvos Respublikos įstatymų ir teisės aktų reikalaujamus atestatus, licencijas ir kitus leidimus 
Sutartyje  numatytiems  įsipareigojimams  įvykdyti.

II. SUTARTIES DALYKO KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

6. Sutarties  dalyko  kaina  yra  18 065,30  Eur  (aštuoniolika  tūkstančių  šešiasdešimt  
penki eurai, trisdešimt centų), iš jų 3 135,3 Eur (trys tūkstančiai šimtas trisdešimt penki eurai,  
trisdešimt centų) pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM). 

6.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos Sutartis.
7. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka:
7.1. Paslaugų  gavėjas  už  Paslaugas  Paslaugų  teikėjui  sumoka  į  Paslaugų  teikėjo